
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SpVgg Roth e.V. 2 987.6:739.3

E Nessau Nils 348.8
Diwald Renée 334.9
Weinbeer Ronja 303.9

E Apelt Jonathan 269.6
Günther Julian 252.5
E Apelt Niels 217.2

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 1   6 : 0   Punkte 2814  Ringe Schnitt:    938,00
  2. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 4   Punkte 2877.1  Ringe Schnitt:    719,28
  3. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1869.4  Ringe Schnitt:    623,13

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 1 348.8 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 1 334.9 Ringe
  3. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 1 303.9 Ringe
  4. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 2 269.6 Ringe
  5. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 2 252.5 Ringe
  6. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 217.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 1 Nessau Nils 348.8 Ringe 987.6 Ringe
Diwald Renée 334.9 Ringe
Weinbeer Ronja 303.9 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 2 Apelt Jonathan 269.6 Ringe 739.3 Ringe
Günther Julian 252.5 Ringe
Apelt Niels 217.2 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 1 348.8 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 1 334.9 Ringe
  3. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 1 303.9 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 2 269.6 Ringe
  5. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 2 252.5 Ringe
  6. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 217.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SpVgg Roth e.V. 3 921.3:1013.5

Ebert Martin 312
E Rascher Lukas 306
Putz Christian 303.3

E Bauer Philipp 355.2
Fünfgelder Oliver 333
Lamb Shawn 325.3

SV Georgensgmünd 1   SSG Röttenbach 1 940.5:882.8
Matusac Alina 322.1
E Michna Peter 319.9
Heckel Peter 298.5

Bar Stefanie 327.4
Salbaum Markus 297.5
E Ramsenthaler-Betz Astrid 257.9

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   10 : 2   Punkte 5778.8  Ringe Schnitt:    963,13
  2. SV Georgensgmünd 1   8 : 4   Punkte 5617.2  Ringe Schnitt:    936,20
  3. SSG Röttenbach 1   6 : 4   Punkte 4653.6  Ringe Schnitt:    930,72
  4. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 8   Punkte 5381.8  Ringe Schnitt:    896,97
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 10   Punkte 3789.4  Ringe Schnitt:    757,88

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 3 355.2 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 333 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 327.4 Ringe
  4. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 325.3 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 322.1 Ringe
  6. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 319.9 Ringe
  7. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 312 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 306 Ringe
  9. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 303.3 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 298.5 Ringe
11. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 297.5 Ringe
12. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 257.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SpVgg Roth e.V. 2   SSG Röttenbach 2 858.8:918.6

E Renner Gerhard 342
Diwald Björn 269.6
Günther Oliver 247.2

Bilek Jan 344
E Steiner Nathalie 293.2
E Steiner Steffen 281.4

SG Kornburg 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 866.5:687
Griesbeck Roland 364.6
E Hirt-Weber Sonja 261.1
E Martin Sandra 240.8

Enseleit Jaime 266.7
Wurm Vanessa 226.8
E Neckermann Edwin 193.5

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   12 : 0   Punkte 5561  Ringe Schnitt:    926,83
  2. SSG Röttenbach 2   8 : 4   Punkte 5412.6  Ringe Schnitt:    902,10
  3. SpVgg Roth e.V. 2   6 : 6   Punkte 4812.2  Ringe Schnitt:    802,03
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 8   Punkte 3698.1  Ringe Schnitt:    739,62
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 10   Punkte 3093.1  Ringe Schnitt:    618,62

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 364.6 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 344 Ringe
  3. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 342 Ringe
  4. Steiner Nathalie SSG Röttenbach 2 293.2 Ringe
  5. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 281.4 Ringe
  6. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 269.6 Ringe
  7. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 266.7 Ringe
  8. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 261.1 Ringe
  9. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 2 247.2 Ringe
10. Martin Sandra SG Kornburg 1 240.8 Ringe
11. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 226.8 Ringe
12. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 193.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SpVgg Roth e.V. 3 Bauer Philipp 355.2 Ringe 1013.5 Ringe
Fünfgelder Oliver 333 Ringe
Lamb Shawn 325.3 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 322.1 Ringe 940.5 Ringe
Michna Peter 319.9 Ringe
Heckel Peter 298.5 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 1 Ebert Martin 312 Ringe 921.3 Ringe
Rascher Lukas 306 Ringe
Putz Christian 303.3 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 364.6 Ringe
  2. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 3 355.2 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 344 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 342 Ringe
  5. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 333 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 327.4 Ringe
  7. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 325.3 Ringe
  8. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 322.1 Ringe
  9. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 319.9 Ringe
10. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 312 Ringe
11. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 306 Ringe
12. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 303.3 Ringe
13. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 298.5 Ringe
14. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 297.5 Ringe
15. Steiner Nathalie SSG Röttenbach 2 293.2 Ringe
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